
キャッシュ・フロー計算書
第10期事業年度

自／平成25年4月1日　至／平成26年3月31日

▲ 761,899,308

▲ 2,326,098,293

▲ 140,122,992

2,226,522,000

974,773,250

155,833,200

42,372,400

37,659,180

85,265,290

0

500,000

107,565,063

40,032,556

3,339,193

63,150,657

小計 508,892,196

508,892,196

▲ 463,429,226

▲ 50,000,000

100,000,000

229,459,000

小計 ▲ 183,970,226

941,800

▲ 183,028,426

▲ 59,054,964

▲ 2,635,836

▲ 61,690,800

-

264,172,970

1,109,579,125

1,373,752,095

利息の支払額

Ⅲ財務活動によるキャッシュ・フロー

利息及び配当金の受取額

投資活動によるキャッシュ・フロー

Ⅶ資金期末残高

Ⅴ資金増加額

Ⅵ資金期首残高

Ⅳ資金に係る換算差額

財務活動によるキャッシュ・フロー

科学研究費補助金等純増額

補助金等収入

寄附金収入

リース債務の返済による支出

定期預金の預入による支出

定期預金の解約による収入

施設費による収入

業務活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産及び無形固定資産の取得による支出

その他の業務収入

Ⅱ投資活動によるキャッシュ・フロー

（単位：円）

検定料収入

受託研究等収入（国又は地方公共団体）

受託事業等収入（国又は地方公共団体以外）

Ⅰ業務活動によるキャッシュ・フロー

運営費交付金収入

授業料収入

その他の業務支出

人件費支出

原材料、商品又はサービスの購入による支出

受託事業等収入（国又は地方公共団体）

入学金収入

受託研究等収入（国又は地方公共団体以外）

【　国立大学法人北見工業大学　】


